Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления администрацией
 Мезмайского сельского поселения

 Апшеронского района муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан
 в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых

 по договорам социального найма»
Главе Мезмайского сельского
 поселения Апшеронского района
ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма

от _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество,

 _____________________________________________________________________________

дата и место рождения,

 _____________________________________________________________________________

 реквизиты документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан),

 _____________________________________________________________________________

адрес регистрации по месту жительства, номер телефона)

 Прошу принять меня и членов моей семьи на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.

Сведения о составе семьи:

	1
	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Родственные отношения
	Адрес регистрации по месту жительства
	Отношение к работе, учебе

	Паспортные данные
	Серия, номер

	Место рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	2
	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Родственные отношения
	Адрес регистрации по месту жительства
	Отношение к работе, учебе

	Паспортные данные
	Серия, номер

	Место рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	3
	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Родственные отношения
	Адрес регистрации по месту жительства
	Отношение к работе, учебе

	Паспортные данные
	Серия, номер

	Место рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	4
	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Родственные отношения
	Адрес регистрации по месту жительства
	Отношение к работе, учебе

	Свидетельство о рождении
	Серия, номер

	Место рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	5
	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Родственные отношения
	Адрес регистрации по месту жительства
	Отношение к работе, учебе

	Свидетельство о рождении
	Серия, номер

	Место рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

	6
	Фамилия, имя, отчество члена семьи
	Родственные отношения
	Адрес регистрации по месту жительства
	Отношение к работе, учебе

	Свидетельство о рождении
	Серия, номер

	Место рождения

	Дата выдачи

	Дата рождения

	Кем выдан

 К заявлению прилагаются документы по приложению № 3 в количестве

________________________________________ экземпляров.

(прописью)

Я и члены моей семьи предупреждены об ответственности, предусмотренной законодательством, за предоставление недостоверных сведений. Даем согласие на проведение проверки представленных сведений.

Подписи заявителя, подавшего заявление, и совершеннолетних членов семьи:

1 __________________ _______________________

 (подпись) (расшифровка подписи)

2 __________________ _______________________

 (подпись) (расшифровка подписи)

3 __________________ _______________________

 (подпись) (расшифровка подписи)

4 __________________ _______________________

 (подпись) (расшифровка подписи)

5 __________________ _______________________

 (подпись) (расшифровка подписи)

6 __________________ _______________________

 (подпись) (расшифровка подписи)

 (следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

Документы представлены на приеме "__" ________________ 20___ г.

Входящий номер регистрации заявления _____________________________

______________________________________

 (должность,

______________________________________ ___________________

 Ф.И.О. должностного лица, (подпись)

 принявшего заявление)

Выдана расписка в получении документов
Расписку получил "__" ________________ 20___ г.

 _____________________________

 (подпись заявителя)

Глава Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района                                    А.С.Николаев
Приложение № 2

к административному регламенту

предоставления администрацией

 Мезмайского сельского поселения

 Апшеронского района муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан
 в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых

 по договорам социального найма»

РАСПИСКА

в получении документов, предоставленных для рассмотрения вопроса

о постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

Настоящим удостоверяется, что

заявитель_____________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)

предоставил, а специалист администрации поселения

получил "_____ "______________________ __________ документы в

 (число) (месяц прописью) (год)

количестве _________________________________ экземпляров по прилагаемому к заявлению перечню документов, необходимых для признания граждан нуждающимися в жилых помещениях.

Специалист администрации___________________ ______________________
М.П.

Глава Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района                                   А.С.Николаев
Приложение № 3

к административному регламенту

предоставления администрацией

Мезмайского сельского поселения

 Апшеронского района муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан
 в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых

 по договорам социального найма»

 (Бланк администрации поселения

принявшего заявление гражданина)

(фамилия, имя, отчество)

________________________________________

Куда ______________________________________

(почтовый индекс и адрес

________________________________________

заявителя согласно заявлению

_______________________________________

о принятии на учет)

________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

Администрация Черниговского сельского поселения Апшеронского района, рассмотрев представленные документы о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, решила

в соответствии с распоряжением от____№_______________________________________________________

(наименование акта, дата его принятия и номер)

принять _____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество,

на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, составом семьи ____________ человек:

Распоряжение прилагается.

Приложение на ______листах.
Глава администрации

_______________ сельского поселения _______________

" " ____________ 20___ г.

М.П.

Глава Мезмайского сельского

поселения Апшеронского района                                   А.С.Николаев
Приложение № 4

к административному регламенту

предоставления администрацией

Мезмайского сельского поселения

 Апшеронского района муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан
 в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых

 по договорам социального найма»

 (Бланк администрации, поселения

принявшего заявление гражданина)

Кому ______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________

Куда ______________________________________

(почтовый индекс и адрес

___________________________________________

заявителя согласно заявлению

___________________________________________

о принятии на учет)

___________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

Администрация Черниговского сельского поселения Апшеронского района, рассмотрев представленные документы о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, решила

отказать ____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество,

в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.

Причина отказа _______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Специалист администрации _________________________________

" " ____________ 20___ г.

М.П.

Глава администрации

_________________ сельского поселения _______________

Глава Мезмайского сельского

поселения Апшеронского района                                   А.С.Николаев
Приложение № 5

к административному регламенту

предоставления администрацией

Мезмайского сельского поселения

 Апшеронского района муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан
 в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых

 по договорам социального найма»

БЛОК – СХЕМА

предоставления муниципальной услуги

 В.И.Сухачева

Глава Мезмайского сельского

поселения Апшеронского района                                   А.С.Николаев
Прием заявления, проверка представленного пакета документов, выдача расписки в получении документов

 1

Оформление учетного дела

Выдача заявителю уведомления об отказе в постановке на учет

Рассмотрение представленных документов и принятие решения о постановке заявителя на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, либо об отказе в постановке заявителя на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

Выдача заявителю уведомления о постановке на учет качестве нуждающегося в жилом помещении

Соответствует

Не соответствует